
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi          29. detsember 2021 nr  

 

 

Tunnustusega kaasneva rahalise  

preemia suuruse kinnitamine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 25.08.2021 määruse nr 154 „Viljandi valla tunnustuse avaldamise kord“ 

§ 17 lõike 5 kohaselt otsustab vallavolikogu aunimetuse ja tunnustusega kaasneva rahalise 

preemia suuruse vallavalitsuse ettepanekul. 

 

Viljandi Vallavalitsus arutas oma 29.09.2021 istungil tunnustusega kaasneva rahalise preemia 

suurusi ja teeb omapoolsed ettepanekud tunnustustega kaasneva rahalise preemia suuruste osas. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Viljandi Vallavolikogu 25.08.2021 määruse nr 154 

„Viljandi valla tunnustuse avaldamise kord“ § 17 lõike 5 ning arvestades Viljandi Vallavalitsuse 

ettepanekuid, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada tunnustusega kaasneva rahalise preemia suurused alljärgnevalt: 

1.1. aunimetus „Viljandi valla aukodanik“  3000,00 (kolm tuhat) eurot; 

1.2. aunimetus Viljandi valla teenetemärk  1500,00 (üks tuhat viissada) eurot; 

1.3. aunimetus Viljandi valla tegija   1500,00 (üks tuhat viissada) eurot; 

1.4. aunimetus Viljandi valla aasta pere  1500,00 (üks tuhat viissada) eurot; 

1.5. haridusalane tunnustus Aasta noor õpetaja 1000,00 (üks tuhat) eurot; 

1.6. haridusalane tunnustus Aasta õpetaja  1000,00 (üks tuhat) eurot; 

1.7. haridusalane tunnustus Aasta lasteaiaõpetaja 1000,00 (üks tuhat) eurot; 

1.8. AINO TAMME nimeline stipendium  1200,00 (üks tuhat kakssada) eurot; 

 humanitaar- ja kultuuri üliõpilasele  

1.9. JAAN DEPMANI nimeline stipendium  1200,00 (üks tuhat kakssada) eurot; 

 reaal- ja loodusainete üliõpilasele 

1.10. VILLEM REIMANI nimeline stipendium 1200,00 (üks tuhat kakssada) eurot; 

 hariduse valdkonna üliõpilasele 

1.11. JOHAN LAIDONERI nimeline stipendium 1200,00 (üks tuhat kakssada) eurot; 

 määratlemata valdkonna üliõpilasele 

1.12. JAAN TÕNISSONI nimeline stipendium  800,00 (kaheksasada) eurot; 

 kutseõppeasutuse ja gümnaasiumi õpilasele 

1.13. noorsootööalane tunnustus   1000,00 (üks tuhat) eurot; 

 Aasta noorsootöö tegija 

1.14. noorsootööalane tunnustus Aasta noor  500,00 (viissada) eurot;  

1.15. kultuurialane tunnustus    1000,00 (üks tuhat) eurot; 

 Viljandi valla kultuuripreemia 

 



 

1.16. sotsiaaltööalane tunnustus    1000,00 (üks tuhat) eurot; 

 Aasta sotsiaaltöötegija 

1.17. ettevõtlusalane tunnustus Aasta ettevõtja  1000,00 (üks tuhat) eurot; 

1.18. kogukonnaalane tunnustus   1000,00 (üks tuhat) eurot; 

 Aasta kogukonnaedendaja  

1.19. spordialane tunnustus MARTIN KLEINI  1000,00 (üks tuhat) eurot; 

 nimeline spordipreemia parimale naissportlasele     

1.20. spordialane tunnustus MARTIN KLEINI  1000,00 (üks tuhat) eurot; 

 nimeline spordipreemia parimale meessportlasele 

1.21. spordialane tunnustus MARTIN KLEINI  500,00 (viissada) eurot; 

 nimeline spordipreemia parimale  

 noorele naissportlasele 

1.22. spordialane tunnustus MARTIN KLEINI  500,00 (viissada) eurot; 

 nimeline spordipreemia parimale  

 noorele meessportlasele     

1.23. spordialane tunnustus MARTIN KLEINI  1000,00 (üks tuhat) eurot. 

 nimeline spordipreemia spordielu edendajale  

     

2. Viljandi Vallavalitsuse ametiasutus tasub rahalistelt preemiatelt seadusega ettenähtud 

maksud. 

 

3. Tunnistada kehtetuks Viljandi Vallavolikogu 30.01.2019 otsus nr 1-3/144 „Tunnustusega 

kaasneva rahalise preemia suuruse kinnitamine“. 

 

4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 

1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

5. Otsus jõustub 01.01.2022. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: haridus- ja kultuurinõunik Anne Põldsaar 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus  

 


